UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền, quảng bá ASEAN

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Điện Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày       tháng 8  năm 2021

Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 2752/KH-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh

về Kế hoạch tuyên truyền, quảng bá ASEAN giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

tỉnh Điện Biên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội

dung sau đây:

1. Nghiên cứu và triển khai thực hiện Kế hoạch tuyên truyền, quảng bá

ASEAN giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Điện Biên tới cán bộ, giáo viên,

học sinh, sinh viên trong đơn vị (có bản sao Kế hoạch đính kèm).

2. Công tác tuyên truyền, quảng bá ASEAN phải phù hợp với điều kiện

thực tế của đơn vị. Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, sinh viên

tích cực tham gia các hoạt động tuyên tuyền với nhiều hình thức như: thực hiện

treo băng rôn, panô, áp phích, khẩu hiệu tuyên truyền; đăng tải thông tin tuyên

truyền trên trang thông tin điện tử của đơn vị; lồng ghép nội dung tuyên truyền về

ASEAN trong các cuộc th;  các hoạt động ngoại khóa tại các cơ sở giáo dục đảm

bảo thiết thực, hiệu quả.

 Nhận được Văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở

- Các phòng CM, NV Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		thoilt@dienbien.edu.vn
	2021-08-26T15:23:48+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-08-26T15:34:12+0700

		2021-08-26T15:34:30+0700

		2021-08-26T15:34:43+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-08-26T15:35:10+0700